10 **Explicit opus breue contra uenenosa et tediosa uite nostre animalia, quod ordinauit absque preiudicio frater Ihoannes Egidii, lector fratrum minorum, apud Zamoram.**

4 cuius: cauius *Cas.* seu: siue *M* 8 dulcissime *M* 9 amen *omittit M*